UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––––––––––
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /PGDĐT-CMTHCS
V/v thông báo kết quả kiểm tra, đánh giá
GV, CBQL sau bồi dưỡng sử dụng SGK

lớp 8 năm học 2023-2024

Quảng Yên, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các trường có cấp trung học cơ sở trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 3040/SGDĐT-GDPT ngày 27/10/2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc thông báo kết quả kiểm tra, đánh giá GV,
CBQL sau bồi dưỡng sử dụng SGK lớp 4, lớp 8 năm học 2023-2024, Phòng
Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo kết quả kiểm tra, đánh giá sau bồi dưỡng sử dụng SGK lớp 8
năm học 2023-2024 đến các CBQL, giáo viên tham gia bồi dưỡng.

(Các biểu kết quả gửi kèm Công văn tại địa chỉ: https://bit.ly/THSGK2023)
2. Tổ chức bồi dưỡng lại đối với CBQL, giáo viên chưa đạt mức đánh giá

theo yêu cầu (chưa đạt trên 50% tổng số điểm của bài kiểm tra) và hướng dẫn
giáo viên truy cập website của các nhà xuất bản để làm lại bài kiểm tra (văn bản
hướng dẫn của nhà xuất bản gửi cùng biểu kết quả kiểm tra tại địa chỉ google
drive nêu trên), báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo sau khi hoàn
thành bồi dưỡng lại chậm nhất là ngày 10/11/2023 (qua chuyên môn THCS) để
tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường có cấp trung học cơ sở trên
địa bàn thị xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, PTP GDĐT thị xã;
- Chuyên môn THCS;
- Lưu: VT, CMTHCS (02).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Nguyễn Thị Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thìn<nguyenthithin@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:06:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:07:02+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:07:08+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!